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Министерство за труд и социјална политика 

Проект за подобрување на социјалната заштита - заем од Светска банка 

     

БИЛАНС НА ПРИХОДИ И РАСХОДИ ЗА 2010 година 

  
 

  
 

во 000 
денари 

Опис на позицијата 

 

2010 
 

2009 

     
Приходи 

 
   Задолжување во странство 

 
123,521 

 
67,838 

Приходи од позитивни курсни разлики 
 

2,998 
 

0 

Вкупно приходи 
 

126,519 
 

67,838 

 
 

   Расходи 
 

   Тековни расходи 
 

   Стоки и услуги 
 

33,741 
 

15,461 

Вкупно тековни расходи  
 

33,741 
 

15,461 

 
 

   Капитални расходи  
   Капитални расходи 

 
77,112 

 
14,135 

Вкупно капитални расходи  
 

77,112 
 

14,135 

 
 

   Вкупно расходи 
 

110,853 
 

29,596 

 
 

   
Остварен вишок на приходи - добивка пред 
оданочување  15,666 

 
38,242 
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Министерство за труд и социјална политика 

Проект за подобрување на социјалната заштита - заем од Светска банка 

БИЛАНС НА СОСТОЈБА НА ДЕН 31.ДЕКЕМВРИ 

     

     
  

  

во 000 
денари 

Опис на позицијата 
 

2010 
 

2009 

Актива 
    

     Тековни средства 
    Парични средства 
 

15,666 
 

38,242 

Активни временски разграничувања 
 

367 
 

12,358 

Вкупно тековни средства 
 

16,033 
 

50,600 

     
     
     Вкупна актива 

 
16,033 

 
50,600 

     Пасива 
    

     Тековни обврски 
    Краткорочни обврски спрема добавувачи 
 

367 
 

12,358 

Пасивни временски разграничувања 
 

15,666 
 

38,242 

Вкупно тековни обврски 
 

16,033 
 

50,600 

     
     Вкупна пасива 

 
16,033 

 
50,600 

     


